
 
 

1/2 
Dodatek č. 17  

ke Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro provoz, poskytování podpory a rozvoj 
 Informačního systému o majetku státu 

DODATEK č. 17 
ke Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro 

provoz, poskytování podpory a rozvoj 

 Informačního systému o majetku státu  
evidované u Objednatele pod č. 034/2011 

evidované u Poskytovatele pod č. 109/2011/HM 

 

 

 

SMLUVNÍ STRANY 

 

1. 

 

Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech 

majetkových  

se sídlem Rašínovo nábřeží 42/390, 128 00 Praha 2 

zastoupený: Mgr. Ing. Kateřinou Arajmu, generální ředitelkou 

IČO: 69797111 

bank. spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „Objednatel“ nebo též „ÚZSVM“) 

 

 

2. Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

se sídlem Praha 3, Žižkov, Na Vápence 915/14, PSČ 130 00 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze pod sp. zn. A 76922 

zastoupený: Ing. Vladimírem Dzurillou, generálním ředitelem 

IČO: 03630919 

DIČ: CZ03630919 

bank. spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

 

(dále jen „Poskytovatel“ nebo též „SPCSS“) 

 

(dále také společně označovány jako „smluvní strany“) 

 

 

I. ÚČEL DODATKU 

Smluvní strany uzavírají dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na základě 

vzájemné dohody, tento Dodatek č. 17 (dále jen „Dodatek“) ke Smlouvě na služby 

bezpečného datového centra pro provoz, poskytování podpory a rozvoj Informačního 

systému o majetku státu, uzavřené dne 30. 06. 2011 ve znění pozdějších dodatků 

evidované u Poskytovatele pod č. 109/2011/HM (dále jen „Smlouva“).  

 

Tento Dodatek se uzavírá na základě změnového požadavku ZP024_UZSVM Projektu, 

iniciovaného Řídící komisí, který vyplynul v průběhu poskytování Služeb. Předmětem 

Dodatku je prodloužení zajištění přístupu k aplikacím v souladu s odst. 3.4 katalogového 

listu UZSVM/006-2, nikoliv však změna jejich rozsahu.  

 

 

  



 
 

2/2 
Dodatek č. 17  

ke Smlouvě na služby bezpečného datového centra pro provoz, poskytování podpory a rozvoj 
 Informačního systému o majetku státu 

II. ZMĚNY SMLOUVY 

Smluvní strany se v souladu s čl. 21 odst. 21.5, čl. 3 odst. 3.7 a čl. 5 odst. 5.8 Smlouvy 

dohodly, že Smlouva se mění a doplňuje takto: 

 

1. V příloze č. 2 – Katalogovém listu UZSVM/006 v platném znění, se v čl. 3 

POPIS ROZSAHU SLUŽBY první odrážka v odst. 3.4 nahrazuje následujícím 

textem: 

 „XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

od zahájení poskytování Služby UZSVM/006, tj. od 1.11.2012 do 31.12.2019 nebo do 

ukončení poskytování Služby UZSVM/006 podle, toho, co nastane dříve.“. 

 

 

 

III. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy a její přílohy zůstávají beze změny. 

 

 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

stranami. 

 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 (čtyřech) výtiscích s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží po 2 (dvou) výtiscích. 

 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, 

a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují 

svými podpisy. 

 

 

V Praze dne             

 

Objednatel: 

 

Česká republika – Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových 

V Praze dne      

 

Poskytovatel: 

 

Státní pokladna Centrum sdílených 

služeb, s. p. 

 

 

 

………………………………..………………. 

Mgr. Ing. Kateřina Arajmu 

generální ředitelka 

 

 

 

………………………….………………. 

Ing. Vladimír Dzurilla  

generální ředitel 
 


